
ZARZĄDZENIE NR 368/09/2018 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym pod budowę stacji 

transformatorowej  GPZ Starogard – Kocborowo w Starogardzie Gdańskim.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1), art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.2), § 3 ust. 2 uchwały 
Nr XII/102/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Starogard Gdański – zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. Sprzedać w trybie bezprzetargowym działkę niezabudowaną oznaczoną geodezyjnie nr 
187/71 o powierzchni 2.002 m2 zapisaną w księdze wieczystej KW nr GD1A/00034706/3 
położoną w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Granicznej, obr. 5, na rzecz ENERGA-
Operator SA Oddział w Gdańsku 80-557 Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej nr 130, na cele 
statutowe pod budowę stacji transformatorowej 110/15 kV – Główny Punkt Zasilania Starogard 
– Kocborowo w Starogardzie Gdańskim, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy Derdowskiego w 
Starogardzie Gdańskim, za cenę brutto 105 837,- zł (słownie: sto pięć tysięcy osiemset trzydzieści 
siedem złotych).  

§ 2. Wszelkie koszty notarialne i sądowe ponosi ENERGA-Operator SA Oddział w Gdańsku 
80-557 Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej nr 130. 

 
§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, 

Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 
1496. 


